AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020/SESAD

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua pregoeira, torna público que a

licitação na modalidade pregão eletrônico, tombado sob o nº 009/2020/SESAD (ID

Licitações-e nº 811373), cujo objeto é a aquisição de Impressora multiprofissional,

Notebook, HD Externo, Câmera Fotográfica Digital, para atender as necessidades do

Conselho Municipal de Saúde - CMS, inicialmente agendada para o dia 24 de abril,

está suspensa para adequação do Orçamento às especificações dos itens descritos no

Termo de Referência.

Parnamirim/RN, 13 de abril de 2020.

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima

Pregoeira/CPL/SESAD

Mat. 5002